
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 063/CED/2018, de 03 de maio de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR comissão constituída pelos seguintes membros para, sob a

presidência da primeira, elaborar proposição de uso dos recursos financeiros das taxas

de Projetos de Extensão dos Departamentos de Metodologia de Ensino (MEN) e

Estudos Especializados em Educação (EED):

Professora Larissa Moleira Ferreira (MEN);

Professora Soraya Franzoni Conde (EED);

STAE Jorre Cordeiro Balster (NUP);

STAE Jackeline Claudete Pinheiro (CAA);
Acadêmico Rafael Monteiro da Salva (Pedagogia)

Art. 2' Será atribuída carga horária de 4 (quatro) horas e prazo de até 1 1 de maio

de 20 1 8 para conclusão do trabalho

\

i
írto B
lo C#ID

7/GRamaria n


